
 Naminiams gyvūnams skirtas masažuoklis

Generuota 2024-05-20

Pavadinimas Aprašymas

FUNKCIJOS 1. Jame yra dviejų greičių perjungimas ir dvipusis sukimasis, kad būtų patogu. Paspauskite
"Start" ir dar kartą paspauskite, kad pakeistumėte, o trečiuoju mygtuku sukitės priešinga
kryptimi, kad rastumėte tinkamą masažą.
2. Silikoninėje masažo galvutėje pritaikyta bioninė konstrukcija. Ji užtikrina mažiausią
triukšmą, tikrą masažo patirtį ir ergonomišką rankų paspaudimo dizainą.
3. Įrengta vandeniui ir purslams atspari konstrukcija.
4. Tinka naminiams gyvūnams ir net žmogaus kūno masažui.
5. Turi USB įkrovimą, jį lengva nešiotis.

IŠSAMIAU Naminių gyvūnų  masažuoklis sukurtas taip, kad užtikrintų maksimalų atsipalaidavimą ir
komfortą. Strategiškai išdėstyti šereliai ir masažo mazgai atlieka giluminį masažą, kuris
padeda sumažinti įtampą ir nuovargį bei skatina kraujotaką.
Dėl lengvos konstrukcijos juo lengva naudotis ir gyvūnai labai greitai pamilsta šią procedūrą.
Procedūra yra visiškai saugi augintiniui ir jo odai. Taip pat šio masažuoklio dėka paaktyvėja
kraujo cirkuliacija augintinio organizme, todėl ypatingai tinka senjorams keturkojams.

MODELIS B20-3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

